iikVíCO üt PROTOCOLO EÍS3UIÜ 84-fflR-282í Í2:1S 902060 2''2

Q/Mít/yUcí^va/<ía '̂ íUwricla de ^^tacj^ue ®i
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 707/2021

São Roque, 4 de março de 2021. S
O)

co<
CO Çg

o CO

Excelentíssimo Senhor,
C\J (O
o LU

c^Q
So

Oi
0:5
p^O
ç ü

Venho por melo deste cumprimentá-lo e solicitar os | °
bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a realização de estudo para a implantação de lombadas

na Rua Antônio de Oliveira Pinto, Vila Vinhas, próximo ao imóvel n.® 228,
bem como as devidas sinalizações horizontal e vertical nessa via a ser

pavimentada.

A via será pavimentada em breve e as lombadas

tem por objetivo minimizar o risco de acidentes, principalmente de

atropelamentos, e também serão necessárias as devidas sinalizações ü|
horizontal e vertical logo após a pavimentação. f |

c Cd
0 ü

-§-q
ENa certeza de que dispensará especial atenção a §8

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. 1J

Atenciosamente,

Tf Q
CO P
CO E
00 o

SI
s ®

B
üj
O (O

Qf

pi
f o<p
CO 0

il

.|c
O) o

o Q.
•DSS

Cd-=
•5.55
O <0

0
»0 ü

O

il
CLÓVIS ANTONIO OCUMA if
(CLÓVIS DA FARMÁCIA) sl
* ' <0 0

Vereador
o

2
A fO
Ao °-

Excelentissimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 04/03/2021 - 08:34 2826/2021

/vtc